
UROCZYSTOŚĆ POŻEGNANIA ABSOLWENTÓW SZKOŁY

Wpisany przez ALitwin
poniedziałek, 06 maja 2013 07:51 - Poprawiony poniedziałek, 06 maja 2013 08:45

26 kwietnia 2013 w szkolnej auli zebrali się przedstawiciele dyrekcji,  uczniowie klas czwartych 
technikum, ich wychowawcy, nauczyciele i rodzice .  

Mottem tegorocznej uroczystości były słowa „Nie badaj, dokąd prowadzi każdy twój krok:
tylko ten, kto wzrokiem sięga daleko, znajduje właściwą drogę” 
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Czwartoklasiści zamknęli  kolejny rok szkolny i kolejny etap swojej nauki. Cztery lata temu
zdecydowali się podjąć naukę w naszej szkole, a dziś już wiedzą czy obrali właściwą drogę. Dla
absolwentów spotkanie w auli było  szczególne , gdyż żegnali się ze szkołą, wychowawcami,
nauczycielami  i oczekują tego, co spotka ich na dalszej drodze dorosłego już życia. Opuszczaj
ą oni mury tej szkoły, miejmy nadzieję, że czas spędzony w niej stanie się miłym wspomnieniem
w ich życiu i przyniesie efekty w niedalekiej przyszłości.

  

Podczas uroczystości nastąpił wpis do Złotej Księgi Absolwentów ucznia, który uzyskał
najwyższą średnią w nauce - Mateusza Marcinkowskiego. Pan dyrektor Henryk Mamala zabrał
głos , by podsumować czteroletni okres nauki absolwentów w naszej szkole. Wielu
czwartoklasistów otrzymało wyróżnienia, certyfikaty, dyplomy i podziękowania za wyniki w
nauce, reprezentowanie szkoły w sporcie, udział w dodatkowych szkoleniach i kursach.
Rodzicom zaangażowanym we współpracę z wychowawcami i dyrekcją szkoły złożono 
podziękowania i obdarowano kwiatami.

  

Słowa podziękowań i swoich refleksji do zebranych na uroczystości uczniów i gości skierował
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pan Andrzej Grzesiak jako przedstawiciel Rady Rodziców oraz Mateusz Marcinkowski jako
reprezentant tegorocznych absolwentów.

  

Przygotowaniem  uroczystości pożegnania absolwentów zajmowały się pani Joanna Tomasiak i
pani Tamara Korus wraz z uczniami z klasy 3 TE i 2TS.

  

Absolwentom życzymy połamania piór na egzaminach  maturalnych  i egzaminach z
przygotowania zawodowego!

  

Opracowała: Joanna Tomasiak
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